

Pachet produse curatenie

I.D.: 90520259

Data publicarii	08.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.936,11 RON - 2.936,11 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Detergent pardoseli 5 litri mov TM bid 8 15 120 Lavete microfibra 40x40 rosu LM44R buc 20 6.3 126 Mop Zebra albastru bumbac 250g buc 30 5.1 153 Manusi menaj Econohands M - 8 per 5 3.9 19.5 Prosop hartie ZZ natur PRO, 1 str, 250 foi/pach, 25x23 cm pach 120 3.5 420 Hartie igienica profesionala 2str, (12rola/bax), 100m AHHIGC0235 rola 120 4 480 Servetele umede 72 buc/pach MNT pach 10 3 30 Detergent Kiehl Tablefit 5 litri buc 1 181.5 181.5 Detergent Kiehl Li-Ex 10l bid 2 285.4 570.8 Detergent geamuri Clin 500 ml buc 10 9 90 Degresant universal Chante Clair Spray 750 ml buc 5 13.3 66.5 Lavete umede 18x15cm 5/set HA set 5 4 20 Burete vase canelat mijlociu 10/set SHRO-2435P set 4 5 20 Sano spray and wipe 750 ml trigger buc 10 13.9 139 Triumf pt cuptoare si aragaz 500ml buc 2 11.75 23.5 Detergent Nufar pt scos pete 500ml buc 6 10.8 64.8 Detergent pardoseala Sano Floor Fresh , Home Boutique Hotel 2 L buc 5 23.2 116 Sano furniture/mobila cu ulei argan 500 ml buc 2 17.6 35.2 Diluant universal 0.9l buc 1 18.81 18.81 Perie frecat Larisa buc 1 15.5 15.5 Perie frecat cu maner buc 2 8.25 16.5 Laveta fibra abraziva 4 buc/set 6808P set 1 2.5 2.5 Saci menaj negri 35L, 15buc/rola, ECO NS50x60x15S/MSKREG50X6015S 00403174 rola 30 2.2 66 Saci menaj negri 120L STRONG, 10buc/rola, ECO MSKREG70X110X10S/RLDREG70X110XSEASY/RLDREG70X110X10S02 00403176 rola 30 4.7 141
